
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

PEDRO VICENTE CHAPARRO SEPULVEDA.

RADICADO No.: 2019-00014

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,41% 26,12% mar-21  $               9.999.526 31 $224.869

17,31% 25,97% abr-21  $               9.999.526 30 $216.365

17,22% 25,83% may-21  $               9.999.526 31 $222.414

17,21% 25,82% jun-21  $               9.999.526 30 $215.115

17,18% 25,77% jul-21  $               9.999.526 31 $221.898

17,24% 25,86% ago-21  $               9.999.526 31 $222.673

17,19% 25,79% sep-21  $               9.999.526 30 $214.865

17,08% 25,62% oct-21  $               9.999.526 31 $220.606

17,27% 25,91% nov-21  $               9.999.526 30 $215.865

17,46% 26,19% dic-21  $               9.999.526 31 $225.514

17,66% 26,49% ene-22  $               9.999.526 31 $228.098

18,30% 27,45% feb-22  $               9.999.526 28 $213.490

18,47% 27,71% mar-22  $               9.999.526 31 $238.560

19,05% 28,58% abr-22  $               9.999.526 30 $238.114

19,71% 29,57% may-22  $               9.999.526 31 $254.575

20,40% 30,60% jun-22  $               9.999.526 30 $254.988

21,28% 31,92% jul-22  $               9.999.526 31 $274.854

22,21% 33,32% ago-22  $               9.999.526 31 $286.866

23,50% 35,25% sep-22  $               9.999.526 30 $293.736

24,61% 36,92% oct-22  $               9.999.526 31 $317.864

25,78% 38,67% nov-22  $               9.999.526 30 $322.235

27,64% 41,46% dic-22  $               9.999.526 31 $357.000

28,84% 43,26% ene-23  $               9.999.526 31 $372.499

30,18% 45,27% feb-23  $               9.999.526 28 $352.083

$6.205.143

$18.949.747

$25.154.890

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,41% 26,12% mar-21  $             12.125.000 31 $272.666

17,31% 25,97% abr-21  $             12.125.000 30 $262.355

17,22% 25,83% may-21  $             12.125.000 31 $269.690

17,21% 25,82% jun-21  $             12.125.000 30 $260.839

17,18% 25,77% jul-21  $             12.125.000 31 $269.064

17,24% 25,86% ago-21  $             12.125.000 31 $270.004

17,19% 25,79% sep-21  $             12.125.000 30 $260.536

17,08% 25,62% oct-21  $             12.125.000 31 $267.498

17,27% 25,91% nov-21  $             12.125.000 30 $261.748

17,46% 26,19% dic-21  $             12.125.000 31 $273.449

17,66% 26,49% ene-22  $             12.125.000 31 $276.581

18,30% 27,45% feb-22  $             12.125.000 28 $258.869

18,47% 27,71% mar-22  $             12.125.000 31 $289.267

19,05% 28,58% abr-22  $             12.125.000 30 $288.727

19,71% 29,57% may-22  $             12.125.000 31 $308.687

20,40% 30,60% jun-22  $             12.125.000 30 $309.188

21,28% 31,92% jul-22  $             12.125.000 31 $333.276

22,21% 33,32% ago-22  $             12.125.000 31 $347.841

23,50% 35,25% sep-22  $             12.125.000 30 $356.172

24,61% 36,92% oct-22  $             12.125.000 31 $385.428

25,78% 38,67% nov-22  $             12.125.000 30 $390.728

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100006182

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 28/02/2023 PAGARE No. 051606100004270
VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 28/02/2021

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100004270

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/2023



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

27,64% 41,46% dic-22  $             12.125.000 31 $432.883

28,84% 43,26% ene-23  $             12.125.000 31 $451.676

30,18% 45,27% feb-23  $             12.125.000 28 $426.921

$7.524.093

$21.023.884

$28.547.977

$53.702.867

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 28/02/2023 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100006182

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 28/02/2021
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